
Kevään toimintaa
Kevään aikana yhdistys on hoitanut monia asioita. On otettu selvää rottien hävit-
tämisestä kaupungin avustuksella ja jätetty lausunto lumenkaatopaikan haitois-
ta, päättyvien katujen liikennemerkeistä Rautapellonkadulla sekä urheilukentän 
pysäköinnistä.

Järjestimme linturetken Pirkanmaan lintutieteellisen yhdistyksen avustuksella 
hienon retken Iidesjärvelle. Sää suosi tapahtumaa ja iso joukko väkeä oli mukana.

Kaupunki järjesti 4.6 työpajan Messukylänkadun liikenteen ja maankäytön 
yleissuunnitelman laatimisesta. Suunnitelma toteutetaan kesän aikana ja syksyllä 
saamme nähdäksemme valmiita luonnoksia. Paikalla oli hyvä joukko 
messukyläläisiä ja keskustelu oli vilkasta työpajaosuuden karttojen äärellä. 
Osallistujat saivat jättää mielipiteitään suunnitelman pohjaksi ja tueksi; mitä 
hyvää ja mitä huonoa on alueellamme. Jäämme siis jännityksellä odottamaan 
tuloksia!

Aktiivinen toimintamme jatkuu edelleen. Kesän aikana on luvassa kulttuuria sekä lisää 
luontoelämyksiä messukyläläisille. Viikinsaaren vehreä saari kutsuu kesäteatteriin 
elokuussa ja syksymmällä jäejestämme retken Kintulammen retkeily- ja luonnonsuojel-
ualueelle. 
Tarkemmat tiedot syksyn retkestä ilmoitetaan myöhemmin Facebookissa ja Messu-
menoissa osoitteessa messukylalaiset.com.

Yhteinen teatteriretki suuntaa Viikin-
saareen kesäteatteriin 7.8.  

Laiva lähtee Laukontorilta klo 17:00. 

Hinta on 36€/lippu ja lippuja on varattuna 30kpl. 
Yhdistys tarjoaa kahvit! Retki on jäsenille ja 
kaverin saa ottaa mukaan.

Ilmoittautumiset viimeistään 4.7 Kirsi Hissalle 

Syksyn luontoretken kohteena on Kintulampi ja 
toteutamme matkan  12.10.2019 ja luvassa on todella 
mukavaa yhteistä aikaa luonnon keskellä.

Lue lisää retkestä sivuiltamme ja seuraa sivuja!! 
Tulemme tiedottamaan tarkemmin retken yksityis-
kohdista myöhemmin kotisivuilla ja Facessa.

Jäsenkortit 2019
Huomasithan liitteenä olevan jäsenkortin? Tänä vuonna jaetaan maksaneille jäsenille jäsenkortti. 
Jäsenkortin avulla voi todentaa jäsenyytensä ja saada omakotiyhdistyksen alennuksen yhteistyöyr-
ityksissämme. Tiedot kaikista jäsennyyden tuomista alennuksista löydät kotisivuiltamme.

Hämeen rakennuskone Oy
- 30% alennuksen vuokrattavista työkaluista.

Kuvauspalvelu Salopino
- Ilmakuvaus 100€/kohde (Norm 150€+ kilometrikorvaus). 
- Kaikki muut Jarin palvelut 15% alennuksella.

Pesulax
- 20% alennus pesulapalveluista

Merkitse kalenteriisi!

Tiesithän, että Pesulaxin palveluihin kuuluu myös 
edullinen noutopalvelu.


